Вид та ідентифікатор процедури закупівлі: відкриті торги з 
особливостями, Ідентифікатор закупівлі: І'А-2025-і 2-03-008 і З1-а.

4.Очікувана вартість та обгрунтування очікуваної вартості 
предмета закупівлі: Очікувана вартість предмета закупівлі складає 
102 286,50 грн (сто дві тисячі двісті вісімдесят шість грн 50 коп) з ПДВ.

5.Розмір бюджетного призначення: 102 286,50 грн (сто дві тисячі 
двісті вісімдесят шість грн 50 коп) з ПДВ. розмір бюджетного призначення, 
визначений відповідно кошторису на 2025 рік.

б.Обгрунтування технічних характеристик предмета закупівлі: 
Термін постачання — до 31 грудня 2025 року. Кількісною характеристикою 
предмета закупівлі є обсяг споживання електричної енергії.